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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më  20.07. 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “Bajrami-N”  Shpk  

Adresa; Rruga Nacionale Elbasan -Librazhd Km 13, Xibrake 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34702-06-28-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime, meremetime-lyerje ne spitalin Kirurgji-

Maternitet(2+3) kate dhe Patologjisë kati 1 ” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 04.07.2022 Nr 90  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “Bajrami-N”  Shpk                                                                            K02727202O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  3,944,659(tre milion e nenteqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e pesedhjete e 

nente) 
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2. BOE Aida Construcion Shpk & 6D Plan shpk                    M03116403L & L62717405H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 3,553,850(tre milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e pesedhjete ) 

leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

     2. BOE Aida Construcion Shpk & 6D Plan shpk                    M03116403L & L62717405H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlerae ofertes 3,553,850(tre milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e pesedhjete ) 

leke pa tvsh 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

BOE Shoqeria ”AIDA Construction” Shpk dhe 6D Plan Shpk  

1. nuk përmushin shtojcen 7 pikën 3 pasi nuk kane paraqitur ne Shtojcen 8 Formular 

Përmbledhës i Vetëdeklarimit Nivelues betoni (helikopter) dhe Platformë automatike ngritëse 

me kosh cope 1. 

2. Nuk permbushin shtojcen 7 Kriteret e Pranimit/Kualifikimit pika 2.3.2 

Teknik Ndërtimi      1 (një) 

    Ka p-araqitur në Formularin Përmbledhës te Vetëdeklarimit Teknik Ndërtimi z.Kastriot Ferro,       

ku sipas listëpagesës detyra që ka punonjësi sipas kodit të deklaruar  9313.07 është Punëtor llaçi 

dhe jo Teknik në Ndërtim. 

 

3. Kane paraqitur Shtojcën 2, e cila nuk është e firmosur dhe vulosur nga Bashkimi i 

Operatorëve ekonomik. 

4. Shoqeria ”AIDA Construction” Shpk ka paraqitur sigurimin e ofertës por nuk ka specifkuar 

bashkimin e operatoreve ekonomik referuar  Neni 88 VKM nr 95 Date 19.05.2022. 

5. Drejtuesit teknik (Inxhinieri Gjeodet i OE 6D Plan shpk)paraqitur nga ana juaj jane ne 

kundershtim me VKM nr. 42 date 16.01.2008 ku duhet të jenë të punësuar sipas kritereve të 

VKM nr. 42 date 16.01.2008, i ndryshuar, sa i takon ndalimeve të dypunësimit. 

 

6. Nuk permbush Kapaciteti teknik pika 6 / 2.3 
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- objekti kontratës është Supervizim  ”Ndërtim Magazine  Grumbullimi Produktesh  Bujqësore”, 

objekti i paraqitur nga OE si kontratë e ngjashme nuk është në përputhje me këtë objekt 

prokurimi. Nuk ka paraqitur fatura tatimore per cdo situacion te paraqitur. 

Gjithasht OE ” AIDA Construction” Shpk ka paraqitur një kontratë me Autoritetin Kontraktor 

Bashkia Patos, me Nr.542/16.Prot datë 28/05/2021, me Objekt : ”Rikonstruksion i magazinës në 

rrugën  ”GANI BANAJ”  në objekt  me funksion shërbime artizanale,Bashkia Patos”. 

Në formularin e  vlerësimit e paraqitur nga OE objekti është Supervizim ”Rikonstruksion i 

magazinës në rrugën  ”GANI BANAJ”  në objekt  me funksion shërbime artizanale,Bashkia 

Patos”. 

Objekti i paraqitur nuk është në përputhje me këtë objekt prokurimi. 

 

Kontrata me Autoritetin Kontraktor Bashkia Patos, me Nr.542/16.Prot datë 28/05/2021, me 

Objekt : ”Rikonstruksion i magazinës në rrugën  ”GANI BANAJ”  ë objekt  me funksion 

shërbime artizanale,Bashkia Patos”.Paraqitet si bashkim operatorësh. OE ” AIDA Construction” 

Shpk nuk ka paraqitur Kontraten e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire 

marreveshja e ndarjes se punimeve mes paleve dhe Faatura tatimore për çdo situacion, 

Kontrata me Autoritetin Kontraktor Bashkia Patos, me Nr.542/16.Prot datë 28/05/2021, me 

Objekt : ”Rikonstruksion i magazinës në rrugën  ”GANI BANAJ”  ë objekt  me funksion 

shërbime artizanale,Bashkia Patos”. 

E paraqitur nga OE ” AIDA Construction” Shpk nuk përmbush pikën  

 

Si perfundim BOE Shoqeria ”AIDA Construction” Shpk dhe 6D Plan Shpk nuk plotesojne 

Kriteret e Vecanta per Kualifikim pikat 2.3.2 / 2.3.1 / 6.2.3 , shtojca 2 si dhe sigurimin e ofertes 

kerkuar ne DST 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “Bajrami-N”  

Shpk 

Adresa; Rruga Nacionale Elbasan -Librazhd Km 13, Xibrake se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3,944,659(tre milion e nenteqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e pesedhjete e nente) 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  

. 
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